
２０２１年１２月１日 

 

会 社 名  住電日立ケーブル株式会社 

代表者名  社長 岡田 久知 

問合せ先  総務部長 高木 伸一 

（ＴＥＬ．０６－４２５６－７５０７） 

 

 

商号変更に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日開催の臨時株主総会の決議に基づき、下記の通り商号を変更致しますのでお知らせ致します。 

 

社員一同新たな気持ちでより一層業務に邁進し、今後も高品質の製品・サービスを提供するリーディング 

カンパニーとして、生産力、物流力、営業力の強化を図り、お客様をはじめ社会にその責任を果たし続けて 

参ります。何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新商号 

  住電ＨＳＴケーブル株式会社 

 

２．変更日 

  ２０２２年１月１日付 

 

以 上 


